SNCC.D.001

Nombre del Capitulo y/o dependencia gubernamental
SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACION

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: (167077)DIGECITSS.

Objeto de la compra: (2.3.4.1.01)

Rubro: 23150000

Planificada: Si

Detalle pedido
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22 de noviembre del 2019

item Cédigo’

Descripcion

Unidad
de
Medida

Cantidad
Solicitada

Precio
Unitario
Estimado

Monto

CP-01

Kits TPE., para
manejo de Sindrome
de las Infecciones de
Transmision Sexual
(DAB)

UNIDAD

500

1,550

775.000

CP-02

Kits TPE., para
manejo de Sindrome
de las Infecciones de
Transmision Sexual

(FVV)

UNIDAD

500

1,650

775.000

CP-03

Kits TPE., para
manejo de Sindrome
de las Infecciones de
Transmision Sexual
(FVC)

UNIDAD

500

1,550

775.000

CP-04

Kits TPE., para
manejo de Sindrome
de las Infecciones de
Transmision Sexual

(SU)

UNIDAD

500

1,550

775.000

! Conforme al Catalogo de Bienes y Servicios.




Click here to enter text.

5 Kits TPE., para
manejo de Sindrome 500
CP-05 de las Infecciones de UNIDAD
Transmision Sexual

UG)

1,650

775.000

Observaciones: la fecha de entrega puede estar sujeta a cambio

Plan de Entrega Estimado

Total RD$3,875,000.00

. . . Cantidad .

Item Direccidn de entrega requerida Fecha necesidad

1

MSP. Av. Tiradentes Esq. Hector homero 500 30 de diciembre

2019

2 MSP. Av. Tiradentes Esq. Hector homero 500 30 de diciembre
2019

3 MSP. Av. Tiradentes Esq. Hector homero 500 30 de diciembre
2019

4 MSP. Av. Tiradentes Esq. Hector homero 500 30 de diciembre
2019

5 MSP. Av. Tiradentes Esq. Hector homero 500 30 de diciembre
2019
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